
  

PATVIRTINTA 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro l. e. p. direktoriaus  

2023 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. V-41 

 

 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

2023 m. LAPKRIČIO mėnesio veiklų, renginių planas 

Eil. 

Nr. 
Data 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

1. 2023-11-03  NEU  Kūrybinės dirbtuvės 

“Linkėjimai rudeniui” 

Mokiniai tobulins piešimo 

technikų įgūdžius, derins 

spalvas. 

Rasa Dasevičienė, 

Neringa Gorskienė 

2. 2023-11-06  OH  Pyragų diena 

Kepsim su vaikais ir 

tėvais pyragą, kalbėsime 

apie gerumą, dalijimąsi. 
S.Beinarovičienė 

3. 2023-11-06 R Pyragų diena 

Kepsime obuolių pyragą, 

vaišinsimės, dalinsimės 

geromis emocijomis. 

A.Patejūnienė 

J.Tenenytė 

4. 2023-11-06 VPL Pyragų diena 

Vaikai susipažins su 

įvairių kultūrų pyragų 

kepimo tradicijomis. Visi 

kartu sukurs skaniausio 

pyrago receptą. 

Rasa Dasevičienė, 

Neringa Gorskienė 

5. 2023-11-06 KR Pyragų diena 

Mokiniai susipažins su 

Lietuvos tradiciniais 

pyragais. 

Irutė  

Bruzgelevičienė 

6. 2023-11-11 OH 

Dalyvavimas 

Respublikiniame 

STEAM kūrybiniame 

projekte „Rudens 

šėlsmas“. 

Įvairiomis kūrybinėmis 

formomis vaikai sukurs 

projektinius darbus, 

kuriuose svarbiausias 

elementas yra rudeninė 

gamtinė medžiaga. 

S. Beinarovičienė 

7. 2023-11-14 KR Stendas “Sąmokslo 

teorijos” 

Informacinis stendas 

mokiniams  apie nuo senų 

laikų buvusias 

dezinformacijas ir kaip jas 

atpažinti.  

Rasa Dasevičienė, 

Andrejus Jefanovas 

8. 2023-11-14 VRC Auksinis ruduo 

Perskaitę eilėraščius apie 

rudenį, mokiniai sukurs 

savo spalvotą knygutę 

Kristina Ivanova 

Jolanta Grikštienė 



Eil. 

Nr. 
Data 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

9. 

2023-11-14 KR Stendas “Sąmokslo 

teorijos” 

Informacinis stendas 

mokiniams  apie nuo 

senų laikų buvusias 

dezinformacijas ir kaip 

jas atpažinti. 

Rasa Dasevičienė, 

Andrejus Jefanovas 

10. 
2023-11-14 KR 

Mokytojų susitikimas 

su skyriaus vedėja 

Jonata Trinkūniene 

Tema : bendravimo 

ypatumai su vaikais, 

turinčiais emocinių 

sunkumų. 

Agnė Patejūnienė 

11. 
2023-11-14 Visi skyriai Mokslinis šou 

Atradėjas 

Išvažiuojamoji mokslinė 

laboratorija, kurioje 

fantastika tampa tikrove. 

Giedrė Kučauskaitė 

12. 2023-11-15  OH  Tolerancijos diena 

Kalbėsime apie 

toleranciją, kursime 

plakatą. 

 

S. Beinarovičienė 

13. 2023-11-15 VPL Tolerancijos diena 

Kalbėsime apie 

tolerancijos reikšmę, apie 

netolerancijos apraiškas ir 

kursime tolerancijos 

žibintą. 

 

Rasa Dasevičienė 

14. 2023-11-15  TR Mityba ir cukrinis 

diabetas 

Paminėsime pasaulinę 

Diabeto dieną , 

aiškinsimės cukraus kiekį 

maisto produktuose. 

A.Patejūnienė 

N.Gorskienė 

15. 2023-11-15 VRC Tradicijos ir 

šiuolaikinis pasaulis 

Diskutuosime apie 

tradicijų ir modernumo 

dermę 
Julius Skestenis 

16. 2023-11-16  OH  
Žvakių gamybos 

edukacija 

Susipažinsime su žvakių 

liejimo amatu 

G. Kučauskaitė 

S. Beinarovičienė 

17. 2023-11-16 VRC 

Tarptautinės 

tolerancijos dienos 

paminėjimas. 

Tolerancijos žibintas. 

Mokiniai sudalyvavę 

pokalbyje ,,Mokausi būti 

tolerantiškas”, atliks 

kūrybines užduotis. 

Jolanta Grikštienė 

Kristina Ivanova 

18. 

2023-11-16 VRC Tradicijos ir 

šiuolaikinis pasaulis 

(kartu su istorijos 

mokytoju Juliumi 

Skesteniu) 

Daugiausia dėmesio bus 

skiriama lietuviškų 

tradicijų puoselėjimo 

išeivijoje apžvalgai. 

Spręsime, kodėl lietuviams 

svarbu išsaugoti tradicijas, 

kokią įtaką lietuvių 

kultūrai, lietuvybei daro 

kultūrinė tautų niveliacija. 

Aurimas Markevičius 



Eil. 

Nr. 
Data 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

13. 2023-11-17  VPL Tarptautinė studentų 

diena 

Pokalbis - diskusija 

“Kokių profesijų ateityje 

reikės, o kokių ne” 

D. Stasiulionienė 

D. Stasiūnienė 

20. 2023-11-17 VRC Edukacija su terapiniu 

šunimi 

Sužinos saugaus elgesio 

su šunimi taisykles, 

išmoks suprasti  šuns 

elgseną 

Daiva Mikaliūnienė 

Ramunė Stanevičienė 

 Irma Vitukynaitė 

21. 2023-11-17 

KR Tolerancijos diena 

Kalbėsime apie tolerancijos 

reikšmę, apie 

netolerancijos apraiškas 

Lietuvoje ir pasaulyje 

Rasa Dasevičienė, 

Andrejus Jefanovas 

22. 2023-11-20 VRC 
Vaiko teisių gynimo 

diena. 

Piešiniai ant veido. 

Pokalbis apie vaikų teises 

ir pareigas, kūrybinės 

dirbtuvės ir profesionali 

piešimo ant veido 

edukacija. 

R.Stanevičienė 

J.Grikštienė 

D.Mikaliūnienė 

K.Ivanova 

23. 2023-11-20 VPL 
Edukacija ”Ryto 

pokalbis prie arbatos” 

Mokiniai  turės galimybę 

pasiklausyti pokalbio apie 

arbatos kultūrą ir 

tradicijas.Pamatys ,kokios 

medžiagos gali pakeisti 

arbatos spalvą. 

Neringa Gorskienė 

Daiva Stasiulionienė 

24. 2023-11-22 VPL 

Renginys Lietuvos 

kariuomenės dienai 

paminėti “Kodėl 

didžiuojamės savo 

kariuomene?” 

Mokiniai prisimins, kaip 

kūrėsi Lietuvos 

kariuomenė, kokie iššūkiai 

jos laukia dabartiniame 

neramiame pasaulyje 

Rasa Dasevičienė 

25. 2023-11-22 VRC Viktorina: ar pažįsti 

Vilnių 

Viktorina, klausimai, 

atsakymai Julius Skestenis 

26. 

2023-11-22 OH Vilniaus gimtadienis. 

Religijos, tolerancija ir 

tradicijos Vilniuje 

 

Diskusijos. Ankstyvųjų 

naujųjų amžių Vilnius 

buvo daugiakonfesis 

miestas, labai svarbu 

suprasti, kiek įvairių 

priešingų ir panašių 

reikalavimų religijos, 

kultūros, kalbos bei etniniai 

ryšiai kėlė vilniečiams, kad 

būtų galima sugyventi 

Vilniuje tuometiniame 

Vilniuje. 

Irma Vitukynaitė 

27. 2023-11-28  KR 
Atvira integruota 

chemijos-fizikos 

Mokiniai ugdysis 

gamtamokslines 

N. Gorskienė 

D. Stasiūnienė 



Eil. 

Nr. 
Data 

Gydymo 

įstaiga 

Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

pamoka “Atomo 

sandara” 

kompetencijas, 

susipažindami su atomu. 

  

28. 2023-11-28 VRC Tarptautinė nerūkymo 

diena 

Mokiniai aptars alkoholio, 

rūkymo ir kitų svaigalų 

žalą sveikatai 

Kristina Ivanova 

Jolanta Grikštienė 

29. 2023-11-28 KR 
Renginys su karjeros 

ugdymo lektore 

“Savęs pažinimas” 

Vaikai ugdys savęs 

pažinimo kompetnciją, per 

praktines veiklas bandys 

pažinti savo stiprybes. 

Rasa Dasevičienė 

 

30. 2023-11-29 VPL 
Renginys su karjeros 

ugdymo lektore 

“Savęs pažinimas” 

Mokiniai ugdys gebėjimą 

pažinti savo vertybes bei 

tai, kas jiems patinka. 
Rasa Dasevičienė 

31. 2023-11-29 KR Edukacija “Pasaulio 

instrumentai” 

Susipažins su skirtingų 

pasaulio šalių archainiais 

ir šiuolaikiniais 

instrumentais 

Neringa Gorskienė 

32. 

2023-11-29 VRC Gyvoji poezija Mokiniai išgirs autentiškų 

lietuvių poetų balsų, 

susipažins su jų kūryba, 

atpažins juos iš portretų. 

Aurimas Markevičius 

33. 2023-11-30 OH  Ledų gamybos 

edukacija 

Vaikai turės galimybę 

dalyvauti 

  ledų gaminimo procese 

 

G. Kučauskaitė 

S. Beinarovičienė 

 

 


